
Grado 40620 Ecología Marina 5/11/18 10:30 Lidia Media Falcón lidia.medina@ulpgc.es

Grado 40641 Calidad ambiental y ecotoxicología. 7/11/18 13:00 Cayetano Collado sánchez. cayetano.colllado@ulpgc.es

Grado 40637 Métodos químicos y técnicas instrumentales aplicadas. 13/11/18 8:30 José Juan Santana Rodríguez josejuan.santana@ulpgc.es

Grado 40639 Técnicas de información geográfica en el ámbito geológico. 14/11/18 8:30 Alejandro Rodríguez González alejandro.rodriguezgonzalez@ulpgc.es
Francisco José Pérez Torrado franciscojose.perez@ulpgc.es

Grado 40636 Métodos estadísticos avanzados para las ciencias marinas. 15/11/18 8:30 Ángelo Santana Del Pino angelo.santana@ulpgc.es
Carmen Nieves Hernández Flores carmennieves.hdezflores@ulpgc.es

Grado 40635 Instrumentación y análisis de datos en oceanografía física. 16/11/18 11:30 Germán Alejandro Rodríguez Rodríguez. german.rodriguez@ulpgc.es
Antonio Martínez Marrero. antonio.martinez@ulpgc.es

Grado 40604 Fundamentos de química 19/11/18 8:30 Daura Vega Moreno daura.vega@ulpgc.es
María Esther Torres Padrón miriam.torres@ulpgc.es
Argimiro Rivero Rosales argimiro.rivero@ulpgc.es
Milagros Rico Santos milagros.ricosantos@ulpgc.es
Miguel Ángel Suárez de Tangil Navarro miguel.suarezdetangil@ulpgc.es
José Juan Santana Rodríguez josejuan.santana@ulpgc.es

Grado 40638 Georrecursos marinos. 20/11/18 10:30 José Mangas Viñuela. jose.mangas@ulpgc.es

Grado 40632 Pesquerías. 21/11/18 11:30 José María Lorenzo Nespereira josemaria.lorenzo@ulpgc.es
José Mario González Pajuelo jose.pajuelo@ulpgc.es
José Juan Castro Hernández jose.castro@ulpgc.es

Máster 51025 Oceanografía de ecosistemas 22/11/18 11:30 María Milagrosa Gómez Cabrera may.gomez@ulpgc.es
Antonio Juan González Ramos antonio.ramos@ulpgc.es

Grado 40633 Acuicultura 23/11/18 16:30 Lidia Esther Robaina Robaina lidia.robaina@ulpgc.es
Daniel Montero Vítores. daniel.montero@ulpgc.es
Juan Luis Gómez Pinchetti juan.gomez@ulpgc.es

Grado 40634 Meteorología e interacción atmósfera océano. 26/11/18 9:30 Luis Cesáreo Cana Cascallar luis.cana@ulpgc.es

Grado 40640 Modelización de sistemas marinos. 27/11/18 13:00 Francisco José Machín Jiménez francisco.machin@ulpgc.es
María Isabel Padilla León isabel.padilla@ulpgc.es

Grado 40600 Fundamentos de biología 28/11/18 9:30 Ángel Luque Escalona angel.luque@ulpgc.es
José María Lorenzo Nespereira josemaria.lorenzo@ulpgc.es
José Mario González Pajuelo jose.pajuelo@ulpgc.es
Lidia Medina Falcón lidia.media@ulpgc.es

Grado 40612 Fundamentos de computación científica 28/11/18 12:30 Ángelo Santana Del Pino angelo.santana@ulpgc.es
Juan Rocha Martín juan.rocha@ulpgc.es
Carmen Nieves Hernández Flores carmennieves.hdezflores@ulpgc.es

Grado 40623 Recursos vivos marinos. 29/11/18 9:30 José Juan Castro Hernández jose.castro@ulpgc.es
Lidia Esther Robaina Robaina lidia.robaina@ulpgc.es
Carmen María Hernández Cruz carmenmaria.hernandez@ulpgc.es
Lidia Medina Falcón lidia.media@ulpgc.es

MCM 50471 Sanidad 29/11/18 9:00 Daniel Montero Vítores daniel.montero@ulpgc.es

Grado 40602 Fundamentos de geología I 30/11/18 8:30 Francisco José Pérez Torrado franciscojose.perez@ulpgc.es
Alejandro Rodríguez González alejandro.rodriguezgonzalez@ulpgc.es
María del Carmen Cabrera Santana mcarmen.cabrera@ulpgc.es

Grado 40614 Quimica de las disoluciones 30/11/18 11:30 Francisco Javier Araña Mesa javier.arana@ulpgc.es
Erick Danilo Tello Rendón erick.tello@ulpgc.es
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